
CORSO DI LAUREA GESTIONE DEL PROCESSO EDILIZIO - PROJECT MANAGEMENT
A.A. 2019/20- ORARIO 1° SEMESTRE

ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula

A Pierdominici 8,30-13,30 F3

B Attenni 8,30-13,30 G31

Analisi matematica A - B Salvitti
17,00-
19,30

F1
16,00-
18,30

F5

A  Azzaro
11,30-
14,00

G21
12,00-
14,30

G31

B Di Marco
16,30-
19,00

F5
14,30-
17,00

F4

A
Curcio

8,30-
13,30

F3

B
Susi

8,30-
11,00

F4
8,30-
11,00

G24

Business Management - 
Facility Management

Unico Curcio
14,30-
19,30

Next 
theatre

Canale A: A-L

Canale B: M-Z
F…: sede di via Flaminia 70

MercoledìMartedì
Docente

LEGENDA AULE

G…: sede di via Gianturco 2

Gestione del Processo Edilizio- Project Management  PRIMO ANNO
VenerdìLunedì

DISCIPLINA Corso
Giovedì

Disegno tecnico e 
automatico

Storia dell'architettura 
moderna e 

contemporanea

Economia e gestione  
delle imprese - Facility 

Management

Inizio attività I semestre:
- 30 settembre 2019 per gli anni successivi al primo anno
- 7 ottobre 2019 per il primo anno 04/11/2019



CORSO DI LAUREA GESTIONE DEL PROCESSO EDILIZIO - PROJECT MANAGEMENT
A.A. 2019/20- ORARIO 1° SEMESTRE

ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula

Energy and enviromental 
management

Unico Cumo
14,30-
17,00

G24

A Cumo
15,00-
19,00

F3

B
Astiaso 
Garcia

15,00-
19,00

F4

A Giovenale
9,00-
11,00

F5 9,00-11,30 G21

B
Cangelli 
Giofrè

14,30-
16,30

G21
13,00-
15,30

G21

A Favata
9,00-
12,30

G11

B Pau
8,30-
12,00

F4

A De Cesaris
14,00-
18,00

F1

B De Cesaris
8,30-
12,30

F4

A Guarini 
13,30-
15,30

F5
12,00-
14,00

F4

B Battisti
12,00-
14,00

G21
10,00-
12,00

F4

Project Management (mutuato 
sul corso del 3° anno di Gestione 
del Processo edilizio)

A/B De Maria 
14,00-
16,30

F1
15,00-
17,30

F1

Mercoledì

Estimo e aspetti tecnico 
economici nella gestione 

del cantiere

Tecniche di recupero e 
restauro nell'edilizia

Meccanica delle strutture

Gestione del Processo Edilizio- Project Management  SECONDO ANNO
Lunedì

DocenteDISCIPLINA Corso
Giovedì VenerdìMartedì

Gestione energetica e 
ambientale

Tecnologia dei processi 
realizzativi

Inizio attività I semestre:
- 30 settembre 2019 per gli anni successivi al primo anno
- 7 ottobre 2019 per il primo anno 04/11/2019



CORSO DI LAUREA GESTIONE DEL PROCESSO EDILIZIO - PROJECT MANAGEMENT
A.A. 2019/20- ORARIO 1° SEMESTRE

ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula

Project management Unico Agostinelli
10,00-
12,30

G14
17,00-
19,30

F1

Gestione del processo 
edilizio

Unico De Maria
14,00-
16,30

F1
15,00-
17,30

F1

Sistemi impiantistici a 
scala urbana e degli 

Unico Piras
10,00-
15,00

F3

Organizzazione e 
Sicurezza nei cantieri

Unico Simonetti
9,00-
14,00

F1 9,00-14,00 F5

LEGENDA AULE
G…: sede di via Gianturco 2
F…: sede di via Flaminia 70

DISCIPLINA
VenerdìMercoledì

Gestione del Processo Edilizio- Project Management  TERZO ANNO
Giovedì

Corso Docente
Lunedì Martedì

Inizio attività I semestre:
- 30 settembre 2019 per gli anni successivi al primo anno
- 7 ottobre 2019 per il primo anno 04/11/2019


