### CORSO DI LAUREA GESTIONE DEL PROCESSO EDILIZIO - PROJECT MANAGEMENT

A.A. 2019/20- ORARIO 1° SEMESTRE

## Gestione del Processo Edilizio- Project Management PRIMO ANNO

						<u> </u>						
DISCIPLINA	Corso	Docente	Lunedì		Martedì		Mercoledì		Giovedì		Venerdì	
			ore	aula	ore	aula	ore	aula	ore	aula	ore	aula
Disegno tecnico e automatico	Α	Pierdominici									8,30-13,30	F3
	В	Attenni									8,30-13,30	G31
Analisi matematica	A - B	Salvitti	17,00- 19,30	F1	16,00- 18,30	F5						
Storia dell'architettura moderna e contemporanea	A	Azzaro	11,30- 14,00	G21			12,00- 14,30	G31				
	В	Di Marco							16,30- 19,00	F5	14,30- 17,00	F4
Economia e gestione delle imprese - Facility Management	Α	Curcio			8,30- 13,30	F3						
	В	Susi			8,30- 11,00	F4	8,30- 11,00	G24				
Business Management - Facility Management	Unico	Curcio					14,30- 19,30	Next theatre				

Canale A: A-L

Canale B: M-Z

**LEGENDA AULE** 

G...: sede di via Gianturco 2 F...: sede di via Flaminia 70

Inizio attività I semestre:

- 7 ottobre 2019 per il primo anno

<sup>- 30</sup> settembre 2019 per gli anni successivi al primo anno

### CORSO DI LAUREA GESTIONE DEL PROCESSO EDILIZIO - PROJECT MANAGEMENT

A.A. 2019/20- ORARIO 1° SEMESTRE

Gestione del Processo Edilizio- Project Management SECONDO ANNO

DISCIPLINA	Corso	Docente	Lunedì		Martedì		Mercoledì		Giovedì		Venerdì	
			ore	aula								
Energy and enviromental management	Unico	Cumo					14,30- 17,00	G24				
Gestione energetica e ambientale	Α	Cumo	15,00- 19,00	F3								
	В	Astiaso Garcia	15,00- 19,00	F4								
Tecnologia dei processi realizzativi	Α	Giovenale			9,00- 11,00	F5					9,00-11,30	G21
	В	Cangelli Giofrè			14,30- 16,30	G21	13,00- 15,30	G21				
Meccanica delle strutture	Α	Favata					9,00- 12,30	G11				
	В	Pau					8,30- 12,00	F4				
Tecniche di recupero e restauro nell'edilizia	A	De Cesaris					14,00- 18,00	F1				
	В	De Cesaris							8,30- 12,30	F4		
Estimo e aspetti tecnico economici nella gestione del cantiere	A	Guarini			13,30- 15,30	F5					12,00- 14,00	F4
	В	Battisti			12,00- 14,00	G21					10,00- 12,00	F4
<b>Project Management</b> (mutuato sul corso del 3° anno di Gestione del Processo edilizio)	A/B	De Maria							14,00- 16,30	F1	15,00- 17,30	F1

Inizio attività I semestre:

- 7 ottobre 2019 per il primo anno

<sup>- 30</sup> settembre 2019 per gli anni successivi al primo anno

#### CORSO DI LAUREA GESTIONE DEL PROCESSO EDILIZIO - PROJECT MANAGEMENT

A.A. 2019/20- ORARIO 1° SEMESTRE

# Gestione del Processo Edilizio- Project Management TERZO ANNO

DISCIPLINA	Corso	Docente	Lunedì		Martedì		Mercoledì		Giovedì		Venerdì	
			ore	aula	ore	aula	ore	aula	ore	aula	ore	aula
Project management	Unico	Agostinelli	10,00- 12,30	G14					17,00- 19,30	F1		
Gestione del processo edilizio	Unico	De Maria							14,00- 16,30	F1	15,00- 17,30	F1
Sistemi impiantistici a scala urbana e degli	Unico	Piras	10,00- 15,00	F3								
Organizzazione e Sicurezza nei cantieri	Unico	Simonetti					9,00- 14,00	F1			9,00-14,00	F5

**LEGENDA AULE** 

G...: sede di via Gianturco 2 F...: sede di via Flaminia 70

Inizio attività I semestre:

- 7 ottobre 2019 per il primo anno

<sup>- 30</sup> settembre 2019 per gli anni successivi al primo anno